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                                          R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë
  BASHKIA POGRADEC

NJOFTIM MBI PËRFUNDIMIN E PROCEDURËS PËR PRANIM NË POLICINË BASHKIAKE 







Pogradec, më 14.10.2022

Në mbështetje të Ligjit Nr. 139/2015 "Për vetëqeverisjen vendore",  nenit 5 të ligjit nr. 8224, datë 15.5.1997 "Për organizimin dhe funksionimin e Policisë së Bashkisë dhe Komunës",i ndryshuar, neni 11 të Rregullores së brendshme "Tip" të policisë së bashkisë dhe komunës, Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 313, datë 01.07.2002 "Për caktimin e strukturës së numrit të punonjësve dhe shpenzimeve buxhetore të Policisë së Bashkisë dhe Komunës",


	                                                        Njofton se: 

1. Kandidatët fitues të pozicioneve të lira  “ Punonjës i Policisë Bashkiake ”,  pranë  Policisë Bashkiake,  Drejtoria e Kontrollit dhe Mbrojtjes së Territorit, janë:

· Z. Denis Muçllari
· Znj. Enxhi Haxhillari 
· Z. Marius Maxhari 

2. Kandidati fitues i pozicioneit të lirë  “ Inspektor i Policisë Bashkiake ”, pranë Policisë Bashkiake,  Drejtoria e Kontrollit dhe Mbrojtjes së Territorit, janë:

· Z. Ilir Ismaili 
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	      PËRGJEGJËS:
                                                                                                           Laura ELMASLLARI 


Bulevardi "Rreshit Çollaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com
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